

PARA TRANSFERLERİ (TL/YP)

EFT (Elektronik Fon Transferi)

Kanal Adı	0 - 4.300 TL'ye kadar	4.300,01 TL - 211.100 TL	211.100,01 TL ve üstü
Düzenli EFT	4,22 TL	8,44 TL	105,52 TL

Havale (TL/YP)

Kanal Adı	0 - 4.300 TL'ye kadar	4.300,01 TL - 211.100 TL	211.100,01 TL ve üstü
Düzenli Havale	2,11 TL	4,22 TL	52,76 TL

PARA TRANSFERLERİ (TL/YP)	TUTARI/ ORANI	İşlem başına tahsil edilir. Müşterinin kendihesabına
Şube Giden Uluslararası ParaTransfer İşlemleri (SWIFT)	%0,5	Asgari 1200 TL -Azami 5300 TL Gişe Satış Döviz kurundan TL karşılığı tahsil edilir. İşlem sonrasında, işleme ilişkin doğabilecek muhabir kuruluşa ödenen ücretler müşteri hesaplarından tahsil edilmektedir.
Şube Gelen Uluslararası ParaTransfer İşlemleri (SWIFT)	%0,4	Asgari 490 TL - Azami 3290 TL
İnternet Şubesinden/Mobilden Giden UluslararasıPara Transfer İşlemleri (SWIFT) (Aynı/İleri gün valörlü) / Düzenli SWIFT	740 TL	İşlem sonrasında, işleme ilişkin doğabilecek Muhabir kuruluşa ödenen ücretler müşteri hesaplarından tahsil edilmektedir

ÖDENEN VERGİLER

Formda yer alan ücret tutarları üzerinden %5 BSMV tahsil edilecektir.



MEVDUAT HESAPLARI (TL/YP)	TUTARI/ORANI	AÇIKLAMALAR
YATIRIM EKSTRESİ GÖNDERİM ÜCRETİ	56,00 TL	Basılı ekstrenin taahhütlü posta teslimat maliyetidir
ARŞİV ARAŞTIRMA ÜCRETİ	50 TL	Bir yıldan eski tarihli doküman talebinde tahsil edilir.
TELEKOM / GSM FATURA ŞUBE TAHSİLATI	1,90 TL	Fatura başına tahsil edilir.

ÜCRET GEÇERLİLİK SÜRESİ, DEĞİŞİKLİK BİLDİRİMLERİ VE TAHSİLAT ŞEKLİ

Bir takvim yılı içinde, bu formdaki ücretler, TÜİK'in bir önceki yılsonunda açıklanan yıllık tüketici fiyatları endeksi artış oranında arttırılır. Uygulama tarihinden sonraki 15 gün içinde ürün/hizmet kullanımından vazgeçebilirsiniz ve bu durumda Banka'nın bu ürün/hizmeti durdurma hakkı saklıdır. Düzenli işlemler için ücret artışları, artış uygulanmaya başlanmadan en az otuz gün yazılı olarak veya kalıcı veri saklayıcısı yoluyla veya kaydı tutulan telefon vasıtasıyla bildirilir.

Süreklilik arz etmeyen, para transferleri, fatura tahsilatı ve benzeri anlık işlem ve hizmetlerden tahsil edilecek ücretler için bu süre geçerli değildir ve işlemin gerçekleşmesi anından hemen önce işlemin gerçekleşeceği alanın yapısına uygun biçimde tarafınıza gerekli ücret bilgilendirmesi yapıp onayınız alınarak işleminiz gerçekleştirilecektir. Bu işlemlere ilişkin güncel ücret bilgisine www.ing.com.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

İlgili ücretlerin tahsilatı, ürün ve hizmet tipine göre, nakden veya hesaben veya müşterinin talebine bağlı olarak kredi kartı hesabına borç kaydedilmek veya Destek hesap* limitinden tahsil edilmek suretiyle yapılır. *Destek Hesap, vadesiz mevduat hesabınıza tanımlanacak bir kredi limitidir.

Bir Örneğini Teslim Aldım.

Müşteri Adı Soyadı

Tarih

İmza

ING BankA.Ş.

